## 第6回リーニンカップバドミントン大会(団体戦) in 愛知 募集要項

- 1 主 催 SUNFAST 岡崎店 スポーツショップ ハシルトン
- 2 協 賛 LI-NING (リーニン)
- 3 日 時 平成 31 年 4 月 20 日(土) 午前 8 時半開場·受付開始 午前 9 時 10 分 開会式 午前 9 時 30 分 試合開始
- 4 会 場 西尾市総合体育館 愛知県西尾市小島町大郷1番地1 電話:0563-54-7761
- 5 種 目 女子ダブルス・男子ダブルス・混合ダブルスの3ダブルスの団体戦

## 1 部~6 部

※各部において定員に達し次第締め切りいたします。

6 競技規則 (財)日本バドミントン協会の競技規則、大会運営規則に準じる。

1 ゲーム 21 点、ファイナルゲームは 11 点の 2 ゲーム先取 3 ゲームマッチ(デュースはなしとする。)

- ※ファイナルゲームのチェンジェンドはなしとする。
- ※参加チーム数により、内容が変更となる場合があります。
- ※"女子あるいは男子ダブルス"と"混合ダブルス"を兼ねることは可。(1 チーム 4 名以上から構成)
- ※女子は男子および混合ダブルスへの出場は可とするが、同一ペアでの2試合出場は不可。
- ※ウエアについては、運動に適した服装であれば検定品以外でも着用可とする。
- 7 競技方法 予選はブロック別のリーグ方式とし、各ブロックの勝者により、決勝戦を行う。
  - 3位決定戦は行わない。

組み合わせは主催者側で行う。

- ※参加チーム数により、内容が変更となる場合があります。
- ※試合は、女子ダブルス→男子ダブルス→混合ダブルスの順で行い、予選ブロックについては勝敗決定後の混合ダブルスも行います。
- 8 参加資格 オープン戦の為、特に参加資格を設けておりません。

ただし、相互審判となるため、競技ルール(得点の数え方等)を理解していること。

9 募 集 約48組

チーム数

- 10 参加費 1 チーム 9,000円(参加費は当日回収いたします。)
  - ※試合当日抽選会を行います。
  - ※抽選券は、1 チーム最大 6 名分までとします。
- 11 申 込 締 切 平成 31 年 3 月 30 日(土) ※ただし、各部において定員に達し次第、締め切りいたします。
- 12 申込方法 申込用紙に必要事項を記入し、以下の宛先までメールまたは FAX にてお申し込みください。

第6回リーニンカップバドミントン大会(団体戦)in 愛知実行委員会 担当:高田

Mail: takada@sunfast.jp FAX: 0564-77-6179

お申し込みの受付を確認しましたら、登録完了をお電話あるいはメールにてご連絡いたします。 1週間以内に登録完了の連絡がない場合は、下記問い合わせ先へご連絡ください。

13 問合せ先 第6回リーニンカップバドミントン大会(団体戦)in 愛知実行委員会

担当:高田(TEL&FAX:0564-77-6179) 平日 12 時~18 時、土日祝日 10~17 時 ※水曜日は除く

- 14 そ の 他 (1) 大会運営については、主催者に一任とする。
  - (2) 試合中のケガ等について、応急処置および一日スポーツ傷害保険内での処置は行いますが、それの範囲外についての責任は負いません。
  - (3) 当日、タイムテーブルおよび組み合わせは配布しませんので、必要に応じて各自で出力するなどご対応ください。
  - ※大会 3 日前までにハシルトンホームページに掲載いたします。
  - (4) 体育館の利用に関しては、体育館利用の注意事項を厳守すること。
  - (5) ゴミは各自でお持ち帰りください。
  - (6) 貴重品は各自で保管すること。盗難等の発生に対して主催者側は責任を負いません。

## 第6回リーニンカップバドミントン大会(団体戦) in 愛知申込書

チーム代表者氏名 (フリガナ)		クラブ名	
住所	∓		
TEL		FAX	
メールアドレス		@	

出場選手情報						
チーム名 出場クラス	氏名(フリガナ)	性別	氏名(フリガナ)	性別		
チ−ム名 (フリガナ)		男·女		男·女		
		男·女		男·女		
(出場クラス)		男·女		男·女		
部		男·女		男·女		
チ−ム名 (フリガナ)		男·女		男·女		
		男·女		男·女		
(出場クラス)		男·女		男·女		
部		男·女		男·女		

<sup>\*</sup>チーム名には必ずフリガナをご記入ください。

## 最後に、以下の内容を確認し、□に「レ」チェックをお願いいたします。

「追加の案内や変更事項がある場合、大会 3 日前までに「ハシルトン」ホームページに掲載しますので、ご確認ください。」 □ ←チェックをお願いいたします。